MOÇÃO  Nº    162 ⁄ 2009.
EMENTA:  congratulaçõesao  Ilmo.  Presidente  da  ACIP  -  Associação  Comercial  e  Industrial  de
Pindamonhangaba, Sr. Marcelo Aparecido Guerrero, pelo sucesso na apresentação do Dr. Augusto Cury,
com o Tema "Não Desista de seus Sonhos", realizada em 22 de outubro de 2009.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  ao  Ilmo.  Presidente  da  ACIP  -  Associação  Comercial  e  Industrial  de
Pindamonhangaba, Sr. Marcelo Aparecido Guerrero, pelo sucesso na apresentação do Dr. Augusto Cury,
com o Tema "Não Desista de seus Sonhos", realizada em 22 de outubro de 2009.

Plenário DR. Francisco Romano de Oliveira, 26 de outubro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes - CAL-PTB